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TRIBUNALE DI BRESCIA 
Ufficio Esecuzioni Immobiliari 

 

ESECUZIONE IMMOBILIARE N°1063/2017 
- 

BANCA DEL TERRITORIO LOMBARDO CREDITO COOPERATIVO 
contro 

OMISSIS 

- 
 

RELAZIONE DI STIMA 
dei beni immobili posti in: 
LOTTO 01 - abitazione 

Comune di Bagnolo Mella (BS), via Ghedi n.2 
foglio 23, mappale 1, sub.1, cat. A/3 

LOTTO 02A – negozio 
Comune di Bagnolo Mella (BS), via Ghedi n.1 

foglio 14, mappale 186, sub.9, cat. C/1 

LOTTO 02B – abitazione 
Comune di Bagnolo Mella (BS), via Ghedi n.1 

foglio 14, mappale 186, sub.10, cat. A/3 

LOTTO 03A – cascina 
Comune di Gottolengo (BS), cascina Remagliette, s.n.c. 

NCT foglio 3, mappale 100, cat. X 

LOTTO 03B – terreni 
Comune di Gottolengo 
foglio 3, mappale 28, cat. T 
foglio 3, mappale 30, cat. T 
foglio 3, mappale 31, cat. T 
foglio 3, mappale 32, cat. T 
foglio 3, mappale 38, cat. T 
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Giudice dell’esecuzione immobiliare 

 
 

Ing. MARCO BOLDINI 
Consulente tecnico d’ufficio 

 
 
 
 
 
 



E.I.1063-2017_RELAZIONE DI STIMA-OMISSIS_180602 

2/30 

PREMESSE 
 

Con provvedimento della S. V. Ill.ma Signor Giudice Dr. RAFFAELE DEL PORTO 
del 05 febbraio 2018 il sottoscritto ing. MARCO BOLDINI, nato a Leno (BS) il 
28/02/1979, codice fiscale BLDMRC79B28E526R, con studio a Bagnolo Mella (BS) 
in via Brescia n°14, iscritto dall'anno 2008 all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di 
Brescia al n°5084-A, partita IVA 03146650985, è stato nominato consulente tecnico 
d’ufficio (c.t.u.) nel procedimento esecutivo di BANCA DEL TERRITORIO 
LOMBARDO CREDITO COOPERATIVO contro OMISSIS , rinviando al 15 marzo 
2018 per il giuramento. 
 

In tale data, il sottoscritto ha dichiarato di accettare l’incarico prestando il giuramento nella 
formula di rito. 
 

Il sottoscritto deve rispondere ai seguenti quesiti: 
A. verifica della completezza di documenti di cui all’art. 567 cpc; 
B. identificazione e descrizione attuale dei beni e identificazione pregressa dei beni; 
C. stato di possesso; 
D. esistenza di formalità, vincoli o oneri anche di natura condominiale; 
E. regolarità edilizia ed urbanistica; 
F. formazione dei lotti; 
G. valore del bene e costi. 
 
“Fissa la comparizione delle parti per la determinazione delle modalità di vendita 
l’udienza del 04 luglio 2018.”  
 
“Dispone che il perito depositi la relazione di stima almeno 30 giorni prima 
dell’udienza di comparizione delle parti” … quindi non oltre il 04 giugno 2018.  
 
Dall’avviso ai sensi dell’art.498 c.p.c. dell’avvocato Massimo Iolita per conto di BANCA 
DEL TERRITORIO LOMBARDO CREDITO COOPERATIVO si riportano le parti inerenti 
all’incarico affidato al sottoscritto: 
“… con atto notificato al OMISSIS il 19.09.2017 sono stati pignorati i seguenti beni 
immobili … piena proprietà OMISSIS: 
Comune di Bagnolo Mella (BS) - via Ghedi  – catasto fabbricati: 
– foglio 23, mapp. 1, sub.1, categoria A/3 vani 7.5, graffato al mapp. 168, sub. 4 
Comune di Gottolengo (BS) - cascina Remagliette: 
Catasto fabbricati - sezione N.C.T.: 
– foglio 3, mapp. 100, categoria X  
Catasto terreni: 
– foglio 3, mapp. 28, categoria T, ha 02.22.00;  
– foglio 3, mapp. 30, categoria T, ha 00.11.30;  
– foglio 3, mapp. 31, categoria T, ha 00.76.80;  
– foglio 3, mapp. 32, categoria T, ha 00.21.60;  
– foglio 3, mapp. 38, categoria T, ha 03.52.40;  
Comune di Bagnolo Mella (BS) - via Ghedi  – catasto fabbricati: 
– foglio 14, mapp. 186, sub.9, categoria C/1, mq. 143; 
– foglio 14, mapp. 186, sub.10, categoria A/3, vani 6.5  ..." 
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ANAGRAFICA 
 

CREDITORE PROCEDENTE BANCA DEL TERRITORIO LOMBARDO CREDITO 
COOPERATIVO 

    via Sostegno, 58 
25124 Brescia (BS) 
c.f.: 00436650170 

 
 

rappresentato dagli avvocati Massimo Iolita 
    via Malta, 7/C - Brescia 

e.mail pec: massimo.iolita@brescia.pecavvocati.it  
 
 

ESECUTATO OMISSIS  
    Brescia (BS) 

c.f.: 03383810987 
 
 

intervenuti alla data di stima sig. OMISSIS  
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